
                                                        
   

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

Veřejná zakázka 

OPRAVA ŘADOVÝCH GARÁŽÍ, Areál 

technických služeb Kroměříž 
 

 

Druh zadávacího řízení Zadávací řízení zakázky malého 

rozsahu 

Režim veřejné zakázky Zakázka malého rozsahu 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 8 000 000 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://www.vhodne-

uverejneni.cz/profil/26276437  

Datum zahájení řízení 25. 8. 2025 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 

dostupný na https://ezak.e-tenders.cz.  

 

 

 
 
 

 
 

 
 

 

Zadavatel: 
Kroměřížské technické služby, 

s.r.o. 
se sídlem Kaplanova 2959 

767 01 Kroměříž 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 41059 vedená u 
Krajského soudu v Brně 
 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM administrace, s.r.o.  

se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku  
spisová značka C 67995 vedená u 

Krajského soudu v Brně  
 

IČO: 26276437 IČO: 29244919 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/26276437
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/26276437
https://ezak.e-tenders.cz/


                                                        
   

 dne 29. 8. 2025 

ÚVOD 

Zadavatel zjistil, že v zadávací dokumentaci byly nesprávně uvedené informace 
k prohlídce a místu plnění a tímto opravuje bod 6 zadávací dokumentace 

následujícím způsobem: 

 

6 MÍSTO PLNĚNÍ A PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

Místo plnění se nachází v areálu zadavatele na adrese Kaplanova 2959/6, 767 01 

Kroměříž. 
 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 4. 9. 2025 v 10:00 hod. Sraz účastníků 
bude před hlavní budovou u vjezdu do areálu.  

 

Zadavatel dále upřesňuje, že prohlídka místa plnění není podmínkou pro podání 

nabídky, jak bylo v zadávací dokumentaci chybně uvedeno.  

 

VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

V návaznosti na tuto opravu zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek, a to 
tak, že celá původní lhůta běží znovu od uveřejnění tohoto vysvětlení. Nový termín 

pro podání nabídek je nyní stanoven do 10. 9. 2025 do 13:00. 

 

 

Zadavatel: 
Kroměřížské technické služby, s.r.o. 
se sídlem Kaplanova 2959 

767 01 Kroměříž 
zapsaná v obchodním rejstříku  

spisová značka C 41059 vedená u 
Krajského soudu v Brně  

 
 
 

 
 

 
smluvní zástupce zadavatele 

 


		2025-08-29T09:33:13+0200
	Mgr. Adéla Palovská




